
Zarządzenie  Nr 0050.297.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

w sprawie powołania komisji  w celu przeprowadzenia przeglądu stanu technicznego 

urządzeń zamontowanych  na placach zabaw, na terenie Gminy Nędza. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 t.j. z późn. zm.) woraz art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.)                                         

                                          

                                          zarządzam, co następuje: 

 

                                                            § 1 

 Powołuje się komisje w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Waldemar Kalus; 

2. Członek komisji – Edyta Szajt; 

3. Członek komisji – Józef Zagola 

 

 

                                                     § 2 

 

Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 jest przeprowadzenie kontroli okresowej  polegającej 

na sprawdzeniu stanu technicznego i przydatności do użytkowania urządzeń zamontowanych 

na placach zabaw na terenie Gminy Nędza. 

 

                                                     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


